
CHOLET 0 CHOLET 0
MAZIERES EN MAUGES 5 5 MAZIERES EN MAUGES 5 5
TOUTLEMONDE 4,5 9,5 TOUTLEMONDE 4,5 9,5
LA CRILLOIRE 2 11,5 YZERNAY 7 16,5
CARREFOUR DES GENDARMES A DROITE 2 13,5 SOMLOIRE 8 24,5
CARREFOUR LES MAZERIES A GAUCHE 1,5 15 St PAUL DU BOIS 7,5 32
YZERNAY 3 18 St HILAIRE DU BOIS 5,5 37,5
SOMLOIRE 8 26 DIRECTION LA SALLE DE VIHIERS

St PAUL DU BOIS 7,5 33,5 CARREFOUR AVEC LA D960 EN FACE 3 40,5
St HILAIRE DU BOIS 5,5 39 LA SALLE DE VIHIERS 5 45,5
VIHIERS 3 42 LA TOURLANDRY 5 50,5
PRECERON 1,5 43,5 LES GARDES 3,5 54
CARREFOUR CORON/LE VOIDE A GAUCHE 1 44,5 CARREFOUR LA CROIX DE FARFADET A GAUCHE 2 56
CARREFOUR LE BOIS BLET A DROITE 1,5 46 CARREFOUR LE CHÂTEAU DE LA GIRAUDIERE A DROITE 1 57
LA SALLE DE VIHIERS 5 51 TREMENTINES 3,5 60,5
LA TOURLANDRY 5 56 DIRECTION LE MAY SUR EVRE

DIRECTION CHEMILLE PEGON 8 68,5
CARREFOUR LA PROVIDENCE 3,5 59,5 LE PONTREAU 4,5 73
LE BOIS GIRAULT 2,5 62 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 75,5
LES GARDES 1,5 63,5
CARREFOUR LA CROIX DE FARFADET A GAUCHE 2 65,5
CARREFOUR LE CHÂTEAU DE LA GIRAUDIERE A DROITE 1 66,5
TREMENTINES 3,5 70
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

PEGON 8,5 78,5
LE PONTREAU 4,5 83
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 85,5

C. V. S. MER. 53 A

DEN. : 750 m                                      OPEN. : 21012507 

C. V. S. MER. 53 B

DEN. : 626m                                     OPEN. : 21012814   

MERCREDI 30 AVRIL 2025

DEPRT PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


